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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 13:00 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 26.71 Latała Weronika BASTA Olsztyn 14-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 27.28 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 27.28 Prasał Aleksandra KOKIE Oswiecim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.62 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

1 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 28.19
2 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600388 28.46
3 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 28.49
4 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 28.63 PK
5 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko-Zdrój 29.30
6 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 100912600209 29.33
7 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600055 29.56
8 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 30.03
9 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 30.15

10 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 30.28
11 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 101506600041 30.71
12 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 101506600037 30.80
13 Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 101506600038 31.32
14 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 31.98
15 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600392 32.40
16 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 32.44
17 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 33.17
18 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 33.51
19 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 34.50
20 Krakowian Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 106011600054 34.52
21 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 34.56
22 Grodzicka Milena 12 KP Koral Morawica 101712600015 34.81
23 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 104906600037 35.48
24 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 104906600039 35.61
25 Szkuta Hanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600079 36.55
26 Góźdź Małgorzata 10 Akwedukt Kielce 37.65
27 Kokoszka Emilia 10 H2O Bochnia 104906600015 37.94
28 Charabin Wiktoria 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600540 38.52
29 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600066 38.54
30 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 38.87
31 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 39.82
32 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce 40.73
33 Krzemińska Amelia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600083 42.81
34 Zychowicz Julia 12 KP Koral Morawica 101712600003 42.81
35 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 42.94
36 Synowiec Julia 12 KP Koral Morawica 101712600016 52.53
37 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce 100912600276 NT
38 Różycka Antonia 12 Akwedukt Kielce NT
39 Janus Magdalena 10 KP Koral Morawica 101712600009 NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów:  Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.68507 Registered to PHU Swimtiming.pl 02-11-2023 8:24 - Strona 2

Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 13:13 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 24.34 Stefański Patryk KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 25.96 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 26.36 Grzesik Franciszek KSOST Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.70 Grzesik Franciszek KSOST Staszów 24-10-2020

Rok ur.

1 Songin Aleksander 09 Wodnik Radom 103014700189 25.99
2 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 104906700019 26.36
3 Rzepa Filip 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700060 28.93
4 Artwik-Sieroń Alan 09 Akwedukt Kielce 29.14
5 Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 104906700024 29.47
6 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700073 29.66
7 Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 104906700043 29.75
8 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 29.96
9 Sokalski Franciszek 09 Akwedukt Kielce 30.19

10 Majcherczyk Filip 10 Salos Cortile Kielce 101112700204 30.24
11 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe 30.34
12 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 30.41
13 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 30.55
14 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 30.98
15 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 104906700040 31.05
16 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe 31.34
17 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700149 31.41
18 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 104906700042 31.46
19 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 31.69
20 Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 101506700044 31.71
21 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 104906700017 31.79
22 Krakowski Mateusz 12 UKS ORKA Częstochowa 106011700056 31.84
23 Krakowian Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 106011700055 32.07
24 Myrcik Stanisław 11 UKS SP 8 Chrzanów 100706700067 32.91
25 Puzio Marcel 10 Akwedukt Kielce 33.01
26 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 33.28
27 Gawroński Kacper 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700078 33.44
28 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 33.63
29 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700155 34.22
30 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 104906700009 34.31
31 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700175 34.56
32 Cieślicki Mikołaj 12 Akwedukt Kielce 35.15
33 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700154 35.33
34 Całus Igor 10 UKS ORKA Częstochowa 106011700063 35.48
35 Młynarczyk Marcel 10 Akwedukt Kielce 35.58
36 Zhuravlov Nikita 11 Szkoła Sportowa Równe 36.02
37 Borto Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700166 36.36
38 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce 36.49
39 Padula Tomasz 10 H2O Bochnia 104906700041 36.58
40 Sobolak Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700564 39.21
41 Stąpór Oskar 12 ORKA MOSiR Kielce 40.52
42 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 41.10
43 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 41.82
44 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 42.01
45 Żarnowiecki Aleksander 12 KP Koral Morawica 101712700008 54.40
46 Colomina Natan 12 Akwedukt Kielce NT
47 Kwiecień Adam 11 Korona-Swim Kielce NT
48 Czajkowski Bartosz 11 KP Koral Morawica 101712700020 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 14 lat
04-11-2023 - 13:25 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:04.37 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 14-11-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:04.37 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 14-11-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:04.37 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 14-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:12.49 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

1 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 1:06.54
2 Piwońska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 100912600205 1:08.56
3 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600055 1:09.38
4 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 1:09.82
5 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 1:13.64
6 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 1:13.82 PK
7 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 1:17.70
8 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 1:18.78
9 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600053 1:20.27

10 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 1:21.61
11 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 1:29.73
12 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600065 1:35.34
13 Kukla Lena 12 Akwedukt Kielce 1:36.03
14 Szkuta Hanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600079 1:37.31
15 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 1:39.15
16 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 1:40.07
17 Góźdź Małgorzata 10 Akwedukt Kielce 1:40.28
18 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 1:45.54
19 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 1:47.64
20 Charabin Wiktoria 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600540 2:21.20
21 Synowiec Julia 12 KP Koral Morawica 101712600016 2:23.70

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 14 lat
04-11-2023 - 13:38 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 59.62 Kijewski Kasper SAKIE Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:04.64 Radkiewicz Kajetan KSOST Oświęcim 22-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:07.65 Gotszling Dawid BASTA Kielce 14-12-2013
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.84 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 28-11-2020

Rok ur.

1 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 1:12.94
2 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 1:15.75
3 Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 104906700043 1:15.77
4 Artwik-Sieroń Alan 09 Akwedukt Kielce 1:16.51
5 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 1:17.63
6 Skoczek Jan 12 H2O Bochnia 104906700052 1:17.96
7 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 1:19.00
8 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko-Zdrój 100512700157 1:19.35
9 Krakowski Mateusz 12 UKS ORKA Częstochowa 106011700056 1:20.75

10 Sokalski Franciszek 09 Akwedukt Kielce 1:21.11
11 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700369 1:23.69
12 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce 101512700059 1:23.99
13 Gawroński Kacper 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700078 1:25.75
14 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700154 1:25.76
15 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 104906700009 1:32.37
16 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce 1:32.50 PK
17 Młynarczyk Marcel 10 Akwedukt Kielce 1:41.31
18 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700452 1:41.32
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy

19 Surowiec Adam 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700454 1:41.40
20 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 1:45.29
21 Stąpór Oskar 12 ORKA MOSiR Kielce 1:47.08
22 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 1:56.39
23 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce 1:58.85
24 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700475 1:58.98
25 Puzio Marcel 10 Akwedukt Kielce 2:03.20
26 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700528 2:13.47
27 Żarnowiecki Aleksander 12 KP Koral Morawica 101712700008 2:42.43
28 Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 101412700113 NT
29 Colomina Natan 12 Akwedukt Kielce NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m klasyczny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 13:58 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 2:36.22 Kamińska Zuzanna KSOST Ostrowiec Św. 20-12-2020
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:39.68 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 18-06-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:51.74 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 3:05.67 Brzezińska Dominika KSOST Oswiecim 18-12-2021

Rok ur.

1 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 2:47.83
2 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 2:54.36
3 Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 101506600040 3:05.30
4 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 104906600020 3:06.16
5 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 3:09.41
6 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 3:09.53 PK
7 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 3:12.99
8 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 104906600037 3:19.04
9 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 104906600039 3:26.16

10 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce 3:34.82
11 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 3:44.96
12 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600066 3:46.09
13 Piwońska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 100912600205 NT
14 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 NT
15 Krakowian Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 106011600054 NT
16 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 NT
17 Strząbała Oliwia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600076 NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m klasyczny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 14:11 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 2:24.29 Kraczkowski Tomasz BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:36.73 Kraczkowski Tomasz BASTA Olsztyn 16-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:46.76 Jaworski Norbert UNBUS Ostrowiec Św. 27-06-2010
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:57.56 Treliński Bartosz ORJED Czarniecka Góra 19-11-2005

Rok ur.

1 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe 2:52.50
2 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 2:58.47
3 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 3:00.92
4 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 104906700017 3:04.12
5 Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 101412700113 3:05.59
6 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700395 3:05.91
7 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 3:06.15
8 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700394 3:08.44
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 6, Chłopców, 200m klasyczny

9 Przodo Leon 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700145 3:11.36
10 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej102711700470 3:12.61
11 Nikolchenko Savelii 10 Szkoła Sportowa Równe 3:15.89
12 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 104906700042 3:21.61
13 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 14 lat
04-11-2023 - 14:36 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 28.93 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 29.53 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 29.53 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

1 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 29.71
2 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600388 30.57
3 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 100706600062 31.62
4 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko-Zdrój 31.70
5 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 32.11
6 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 100912600209 32.22
7 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 101506600054 33.17
8 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 33.49
9 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 34.27

10 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 35.27
11 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 36.96
12 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600063 37.19
13 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 42.02
14 Kokoszka Emilia 10 H2O Bochnia 104906600015 44.84
15 Grodzicka Milena 12 KP Koral Morawica 101712600015 45.80
16 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 48.25
17 Janus Magdalena 10 KP Koral Morawica 101712600009 58.45
18 Ciesielska Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 101105600308 NT
19 Zychowicz Julia 12 KP Koral Morawica 101712600003 NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 14 lat
04-11-2023 - 14:42 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 26.76 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 07-12-2019
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 27.97 Grzesik Franciszek KSOST Staszów 24-09-2022
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 29.05 Grzesik Franciszek KSOST Oswiecim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

1 Songin Aleksander 09 Wodnik Radom 103014700189 28.64
2 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 100912700204 29.15
3 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 104906700019 30.89
4 Rzepa Filip 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700060 31.34
5 Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 104906700024 32.03
6 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700073 33.13
7 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700149 33.62
8 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko-Zdrój 100512700157 34.28
9 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 34.51

10 Przodo Leon 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700145 35.57
11 Nikolchenko Savelii 10 Szkoła Sportowa Równe 35.88
12 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 35.93
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

13 Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 101506700044 36.06
14 Myrcik Stanisław 11 UKS SP 8 Chrzanów 100706700067 36.24
15 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700395 36.36
16 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 36.36
17 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 104906700040 36.45
18 Majcherczyk Filip 10 Salos Cortile Kielce 101112700204 36.45
19 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 36.64
20 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 37.47
21 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 104906700009 38.02
22 Zhuravlov Nikita 11 Szkoła Sportowa Równe 44.40
23 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 45.22
24 Padula Tomasz 10 H2O Bochnia 104906700041 50.29
25 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 54.86
26 Krakowian Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 106011700055 NT
27 Czajkowski Bartosz 11 KP Koral Morawica 101712700020 NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 14:57 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:06.96 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:06.96 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:06.96 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.46 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

1 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 1:08.67
2 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600055 1:12.50
3 Piwońska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 100912600205 1:12.66
4 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 100706600062 1:14.62
5 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 104906600020 1:14.64
6 Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 101506600038 1:16.76
7 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 1:18.54
8 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 101506600054 1:20.62
9 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600053 1:22.01

10 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 1:24.09
11 Ciesielska Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 101105600308 1:28.02
12 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 104906600037 1:29.70
13 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 1:36.19
14 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 1:37.32
15 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 1:40.72
16 Krzemińska Amelia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600083 1:41.20
17 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 NT
18 Strząbała Oliwia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600076 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 15:11 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:00.12 Gotszling Dawid BASTA Lublin 19-12-2015
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:04.59 Michta Bartosz KSOST Oświęcim 22-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:08.23 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:13.21 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 15-11-2020

Rok ur.

1 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 100912700204 1:04.36
2 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 1:15.51
3 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 1:15.68
4 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 1:16.64
5 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej102711700470 1:17.35
6 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 1:17.94
7 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 1:17.98
8 Nikolchenko Savelii 10 Szkoła Sportowa Równe 1:18.71
9 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700394 1:19.10

10 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 1:21.40
11 Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 104906700024 1:21.45
12 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 1:24.57
13 Krakowian Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 106011700055 1:24.98
14 Przodo Leon 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700145 1:25.06
15 Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 101412700113 1:27.62
16 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700155 1:34.15
17 Całus Igor 10 UKS ORKA Częstochowa 106011700063 1:37.55
18 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700175 1:48.51
19 Sobolak Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700564 NT
20 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 NT
21 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m dowolny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 15:31 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 2:01.20 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:10.38 Wołoszyn Sonia ARKIE Pińczów 10-05-2008
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:11.67 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:21.04 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 28-11-2020

Rok ur.

1 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 2:17.14
2 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko-Zdrój 2:21.90
3 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 2:22.11
4 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 101506600037 2:22.75
5 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 101506600041 2:23.27
6 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 100912600209 2:24.28
7 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 2:25.71
8 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 2:29.51
9 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 104906600020 2:31.28

10 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 2:33.49
11 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 2:37.09
12 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 2:39.80
13 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600392 2:43.09
14 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 104906600039 2:52.91
15 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600063 2:54.19
16 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 2:55.90
17 Góźdź Małgorzata 10 Akwedukt Kielce 2:59.34
18 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 3:00.51
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 11, Dziewcząt, 200m dowolny

19 Kokoszka Emilia 10 H2O Bochnia 104906600015 3:01.43
20 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600065 3:02.88
21 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce 3:10.19
22 Kukla Lena 12 Akwedukt Kielce 3:11.65
23 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 3:13.74
24 Różycka Antonia 12 Akwedukt Kielce NT
25 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 NT

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 11 - 14 lat
04-11-2023 - 15:47 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:57.99 Michta Kacper KSOST Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:03.43 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:08.48 Nalej Maciej SAKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:21.28 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 06-12-2008

Rok ur.

1 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 100912700204 2:12.17
2 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 104906700019 2:17.17
3 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 2:17.32
4 Artwik-Sieroń Alan 09 Akwedukt Kielce 2:17.47
5 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 2:20.09
6 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko-Zdrój 100512700157 2:22.94
7 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 2:25.10
8 Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 104906700043 2:27.24
9 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej102711700470 2:30.01

10 Skoczek Jan 12 H2O Bochnia 104906700052 2:30.83
11 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700149 2:31.52
12 Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 101506700044 2:34.57
13 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 104906700040 2:34.88
14 Sokalski Franciszek 09 Akwedukt Kielce 2:35.52
15 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 2:37.61
16 Majcherczyk Filip 10 Salos Cortile Kielce 101112700204 2:39.75
17 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700369 2:40.27
18 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 104906700042 2:42.73
19 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce 101512700059 2:44.53
20 Padula Tomasz 10 H2O Bochnia 104906700041 2:46.59
21 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700175 2:49.00
22 Puzio Marcel 10 Akwedukt Kielce 2:49.58
23 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce 2:51.47
24 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe 2:51.50
25 Cieślicki Mikołaj 12 Akwedukt Kielce 2:53.42
26 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 2:56.71
27 Młynarczyk Marcel 10 Akwedukt Kielce 2:59.56
28 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce 2:59.71 PK
29 Borto Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700166 3:06.39
30 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700528 3:09.32
31 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700475 3:17.84
32 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 104906700017 3:24.07
33 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700452 3:35.72
34 Surowiec Adam 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700454 NT
35 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 NT
36 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe NT
37 Zhuravlov Nikita 11 Szkoła Sportowa Równe NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
04-11-2023 - 16:16 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 2:07.47 SKP Barakuda Starachowice BASTA Busko-Zdrój 03-03-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:12.66 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 18-03-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:17.91 MUKP Orka MOSiR Kielce ORKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:24.77 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Lublin 16-10-2021

1 H2O Bochnia 1 H2O Bochnia NT
2 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
3 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
4 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce NT
5 Akwedukt Kielce 1 Akwedukt Kielce NT
6 BOSiR Brzesko 1 BOSiR Brzesko NT
7 Champion Tomaszów Maz. 1 Champion Tomaszów Maz. NT
8 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce NT
9 ORKA MOSiR Kielce 2 ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
04-11-2023 - 16:28 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:57.47 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 26-11-2016
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:06.80 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 23-11-2013
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:13.89 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 26-11-2016
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:22.44 MUKP Korona-Swim Kielce KOKIE Ostrowiec Św. 28-11-2020

1 Szkoła Sportowa Równe Szkoła Sportowa Równe 2:14.32
2 H2O Bochnia 1 H2O Bochnia NT
3 H2O Bochnia 2 H2O Bochnia NT
4 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
5 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
6 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
7 Akwedukt Kielce 1 Akwedukt Kielce NT
8 Akwedukt Kielce 2 Akwedukt Kielce NT
9 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
05-11-2023 - 10:06 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 29.76 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 30.64 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 30.64 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.38 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 19-09-2020

Rok ur.

1 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 32.05
2 Piwońska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 100912600205 32.10
3 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600055 32.51
4 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 34.17
5 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600388 34.39
6 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 34.81
7 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 35.58
8 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 36.22
9 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 36.25

10 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 37.35
11 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 37.38
12 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600053 37.83
13 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600392 38.23
14 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 40.28
15 Ciesielska Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 101105600308 41.81
16 Góźdź Małgorzata 10 Akwedukt Kielce 42.47
17 Szkuta Hanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600079 44.67
18 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 45.71
19 Grodzicka Milena 12 KP Koral Morawica 101712600015 46.65
20 Charabin Wiktoria 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600540 47.14
21 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 49.99
22 Janus Magdalena 10 KP Koral Morawica 101712600009 51.28
23 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 52.10
24 Zychowicz Julia 12 KP Koral Morawica 101712600003 53.17
25 Synowiec Julia 12 KP Koral Morawica 101712600016 1:06.52
26 Kobylska Elżbieta 12 Korona-Swim Kielce 100912600276 NT
27 Różycka Antonia 12 Akwedukt Kielce NT
28 Krzemińska Amelia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600083 NT

Konkurencja 16 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
05-11-2023 - 10:16 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 27.85 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 15-11-2015
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 30.24 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 31.59 Nalej Maciej SAKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.37 Grzesik Franciszek KSOST Busko-Zdrój 07-11-2020

Rok ur.

1 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 33.93
2 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 34.05
3 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 34.12
4 Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 104906700043 34.17
5 Artwik-Sieroń Alan 09 Akwedukt Kielce 34.29
6 Skoczek Jan 12 H2O Bochnia 104906700052 35.13
7 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko-Zdrój 100512700157 35.30
8 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 35.40
9 Majcherczyk Filip 10 Salos Cortile Kielce 101112700204 36.19

10 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 36.75
11 Sokalski Franciszek 09 Akwedukt Kielce 36.92
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 16, Chłopców, 50m grzbietowy

12 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 37.16
13 Krakowski Mateusz 12 UKS ORKA Częstochowa 106011700056 37.33
14 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700369 37.58
15 Zhuravlov Nikita 11 Szkoła Sportowa Równe 38.17
16 Gawroński Kacper 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700078 38.79
17 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 39.76
18 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce 101512700059 39.80
19 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 39.86
20 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700154 40.02
21 Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 101412700113 40.08
22 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 104906700009 41.38
23 Puzio Marcel 10 Akwedukt Kielce 42.76
24 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce 43.79
25 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce 44.05 PK
26 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700175 44.18
27 Młynarczyk Marcel 10 Akwedukt Kielce 46.15
28 Borto Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700166 46.65
29 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700475 47.18
30 Stąpór Oskar 12 ORKA MOSiR Kielce 47.49
31 Czajkowski Bartosz 11 KP Koral Morawica 101712700020 48.00
32 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 50.79
33 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 51.59
34 Sobolak Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700564 52.91
35 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 54.09
36 Żarnowiecki Aleksander 12 KP Koral Morawica 101712700008 1:07.26
37 Kwiecień Adam 11 Korona-Swim Kielce NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 10:25 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:12.38 Kamińska Zuzanna KSOST Ostrowiec Św. 19-12-2020
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:13.10 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 17-06-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:17.75 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:21.83 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 06-11-2021

Rok ur.

1 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 1:16.12
2 Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 101506600040 1:22.01
3 Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 101506600038 1:22.45
4 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 1:22.63
5 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 104906600020 1:24.63
6 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 1:26.17
7 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 104906600037 1:31.56
8 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 1:32.09
9 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 104906600039 1:34.73

10 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600392 1:36.08
11 Krakowian Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 106011600054 1:38.86
12 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce 1:40.16
13 Kukla Lena 12 Akwedukt Kielce 1:42.84
14 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 1:47.55
15 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 1:47.76
16 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 1:52.09
17 Strząbała Oliwia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600076 1:53.86
18 Różycka Antonia 12 Akwedukt Kielce NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 18 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 10:35 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:07.30 Skierniewski Filip BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:11.42 Treliński Bartosz ORJED Oświęcim 21-12-2007
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:18.70 Wypchło Jakub BASTA Ostrowiec Św. 11-12-2016
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:24.62 Kundera Jeremiasz KOKIE Ostrowiec Św. 15-11-2020

Rok ur.

1 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe 1:19.19
2 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 1:21.95
3 Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 101412700113 1:23.00
4 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700394 1:24.17
5 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej102711700470 1:25.75
6 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 104906700019 1:26.87
7 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 104906700042 1:29.01
8 Przodo Leon 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700145 1:29.25
9 Nikolchenko Savelii 10 Szkoła Sportowa Równe 1:29.90

10 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 104906700017 1:30.16
11 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 1:30.80
12 Cieślicki Mikołaj 12 Akwedukt Kielce 1:39.66
13 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 1:45.65
14 Krakowian Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 106011700055 1:46.49
15 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700528 1:53.55
16 Surowiec Adam 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700454 2:02.47
17 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700452 2:02.49
18 Stąpór Oskar 12 ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 14 lat
05-11-2023 - 10:49 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:05.32 Latała Weronika BASTA Ostrowiec Św. 17-11-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:07.27 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:07.27 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:14.76 Prasał Aleksandra KOKIE Staszów 27-09-2020

Rok ur.

1 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 1:07.12
2 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 100706600062 1:11.97
3 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 100912600209 1:14.06
4 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 1:15.02
5 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 101506600037 1:15.40
6 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 1:15.50
7 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 1:18.89
8 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 1:18.97
9 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 1:23.53 PK

10 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 1:25.90
11 Kokoszka Emilia 10 H2O Bochnia 104906600015 1:39.92
12 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce 100912600273 NT
13 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 NT
14 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 101506600041 NT
15 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 101506600054 NT
16 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600063 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 20 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 14 lat
05-11-2023 - 10:56 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 58.86 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 06-12-2019
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:02.90 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 17-11-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:06.74 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:14.11 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

1 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 1:09.84
2 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 1:12.61
3 Rzepa Filip 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700060 1:16.24
4 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700149 1:19.80
5 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko-Zdrój 100512700157 1:22.06
6 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700073 1:22.65
7 Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 101506700044 1:24.33
8 Myrcik Stanisław 11 UKS SP 8 Chrzanów 100706700067 1:27.00
9 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 104906700040 1:27.08

10 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 104906700009 1:27.59
11 Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 104906700043 1:32.79
12 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 1:33.59

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 11:07 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 58.71 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 59.23 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.23 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:03.99 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 12-11-2020

Rok ur.

1 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 1:01.93
2 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600388 1:03.61
3 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko-Zdrój 1:03.84
4 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600055 1:04.73
5 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 1:04.94
6 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 100912600209 1:05.15
7 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 1:05.61
8 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 1:06.57
9 Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 101506600037 1:07.11

10 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 101506600041 1:07.46
11 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 104906600020 1:07.69
12 Piwońska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 100912600205 1:08.48
13 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 1:10.01
14 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 1:12.20
15 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 1:12.99
16 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 104906600039 1:15.92
17 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 1:20.81
18 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600065 1:22.13
19 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 104906600037 1:24.10
20 Kokoszka Emilia 10 H2O Bochnia 104906600015 1:24.71
21 Szkuta Hanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600079 1:25.12
22 Charabin Wiktoria 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612600540 1:27.98
23 Grzegorczyk Helena 12 Korona-Swim Kielce 100912600275 1:28.20
24 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce 101112600186 1:30.19
25 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600066 1:31.07
26 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce 1:31.09
27 Kukla Lena 12 Akwedukt Kielce 1:31.77
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m dowolny

28 Góźdź Małgorzata 10 Akwedukt Kielce 1:33.73
29 Strząbała Oliwia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600076 1:37.82
30 Grodzicka Milena 12 KP Koral Morawica 101712600015 1:42.39
31 Synowiec Julia 12 KP Koral Morawica 101712600016 NT
32 Zychowicz Julia 12 KP Koral Morawica 101712600003 NT
33 Janus Magdalena 10 KP Koral Morawica 101712600009 NT

Konkurencja 22 Chłopców, 100m dowolny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 11:20 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 53.29 Stefański Patryk KSOST Ostrowiec Św. 10-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 56.08 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 12-06-2022
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.14 Grzesik Franciszek KSOST Kielce 14-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:03.78 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 15-11-2020

Rok ur.

1 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 100912700204 59.93
2 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 104906700019 1:00.21
3 Rzepa Filip 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700060 1:03.73
4 Artwik-Sieroń Alan 09 Akwedukt Kielce 1:05.39
5 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 1:06.15
6 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko-Zdrój 100512700157 1:06.33
7 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 1:06.59
8 Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 104906700043 1:06.90
9 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 100706700073 1:07.82

10 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 1:07.84
11 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700149 1:08.05
12 Majcherczyk Filip 10 Salos Cortile Kielce 101112700204 1:08.31
13 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 1:08.57
14 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 104906700042 1:08.75
15 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce 100912700243 1:09.57
16 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 104906700040 1:09.62
17 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 1:10.07
18 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 1:10.25
19 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe 1:10.50
20 Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 104906700024 1:10.76
21 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej102711700470 1:10.80
22 Skoczek Jan 12 H2O Bochnia 104906700052 1:11.29
23 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 1:11.36
24 Przodo Leon 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700145 1:12.10
25 Krakowski Mateusz 12 UKS ORKA Częstochowa 106011700056 1:12.50
26 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 1:12.95
27 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce 101512700059 1:13.01
28 Krakowian Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 106011700055 1:13.57
29 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 1:14.20
30 Zhuravlov Nikita 11 Szkoła Sportowa Równe 1:15.22
31 Gawroński Kacper 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700078 1:15.90
32 Nikolchenko Savelii 10 Szkoła Sportowa Równe 1:16.58
33 Kulas Jakub 10 H2O Bochnia 104906700009 1:17.01
34 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700154 1:18.32
35 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700155 1:19.14
36 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700175 1:19.36
37 Myrcik Stanisław 11 UKS SP 8 Chrzanów 100706700067 1:19.60
38 Padula Tomasz 10 H2O Bochnia 104906700041 1:20.75
39 Borto Marcel 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700166 1:22.06
40 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce 1:22.85
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 22, Chłopców, 100m dowolny

41 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700528 1:23.97
42 Sokalski Franciszek 09 Akwedukt Kielce 1:24.09
43 Sobolak Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700564 1:28.42
44 Jarosz Aleksander 12 Salos Cortile Kielce 101112700203 1:32.46
45 Surowiec Adam 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700454 1:32.82
46 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700452 1:33.48
47 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700475 1:33.84
48 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce 100912700267 1:37.62
49 Puzio Marcel 10 Akwedukt Kielce 1:41.92
50 Czajkowski Bartosz 11 KP Koral Morawica 101712700020 1:51.95
51 Colomina Natan 12 Akwedukt Kielce 2:06.70
52 Młynarczyk Marcel 10 Akwedukt Kielce NT
53 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe NT
54 Żarnowiecki Aleksander 12 KP Koral Morawica 101712700008 NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 11:37 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 33.11 Kamińska Zuzanna KSOST Ostrowiec Św. 18-12-2020
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 34.06 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 35.66 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.11 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

1 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 35.17
2 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 36.40 PK
3 Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 101506600040 37.87
4 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 38.00
5 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko-Zdrój 38.41
6 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 39.82
7 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 101506600054 40.93
8 Chodur Maja 10 H2O Bochnia 104906600037 41.07
9 Gebler Oliwia 10 H2O Bochnia 104906600039 43.38

10 Krakowian Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 106011600054 44.70
11 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 44.96
12 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce 46.76
13 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600066 47.35
14 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce 100912600270 47.58
15 Krzemińska Amelia 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600083 49.40
16 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce 101112600169 50.18
17 Ogórek Rozalia 12 Salos Cortile Kielce 101112600202 54.64
18 Góźdź Małgorzata 10 Akwedukt Kielce NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 24 Chłopców, 50m klasyczny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 11:46 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 30.69 Kraczkowski Tomasz BASTA Olsztyn 14-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 32.25 Treliński Bartosz ORJED Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 35.29 Wypchło Jakub BASTA Lublin 22-12-2016
Rek Okręgu Święt. Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

1 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 100912700204 33.90
2 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe 35.59
3 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700394 37.09
4 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 37.52
5 Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 104906700024 37.60
6 Wentrych Fabian 09 Barakuda Starachowice 101412700113 39.83
7 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 104906700017 39.88
8 Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 104906700042 40.46
9 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe 40.86

10 Przodo Leon 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700145 42.22
11 Całus Igor 10 UKS ORKA Częstochowa 106011700063 43.38
12 Krakowian Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 106011700055 44.11
13 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 45.63
14 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 46.77
15 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce 47.36 PK
16 Skoczek Jan 12 H2O Bochnia 104906700052 47.37
17 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700155 50.25
18 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 100912700266 58.06
19 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce 1:00.16
20 Colomina Natan 12 Akwedukt Kielce 1:13.29
21 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko-Zdrój 100512700175 NT
22 Młynarczyk Marcel 10 Akwedukt Kielce NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 12:01 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 2:23.97 Wołek Oliwia KSOST Ostrowiec Św. 28-11-2015
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:39.54 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

1 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 2:32.08
2 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 2:33.39
3 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600055 2:37.57
4 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 2:38.14
5 Piwońska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 100912600205 2:39.21
6 Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 104906600020 2:41.43
7 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 2:43.45
8 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 100706600062 2:44.38
9 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 100912600209 2:47.96

10 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 2:52.97
11 Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 101506600038 2:57.41
12 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600053 3:01.05
13 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600063 3:10.52
14 Ciesielska Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 101105600308 3:11.41
15 Grzegorczyk Amelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600274 3:19.68
16 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce 101512600065 3:33.86
17 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce 100912600271 NT
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Konkurencja 25, Dziewcząt, 200m zmienny

18 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 NT
19 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 NT

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 11 - 14 lat
05-11-2023 - 12:09 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 2:10.90 Barusiński Kordian KOKIE Lublin 17-12-2015
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:19.16 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 10-06-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.91 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:38.75 Gotszling Dawid KOKIE Busko-Zdrój 24-11-2012

Rok ur.

1 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 100912700204 2:24.46
2 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 2:34.14
3 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 2:34.38
4 Nikolchenko Savelii 10 Szkoła Sportowa Równe 2:48.56
5 Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 104906700019 2:49.08
6 Wdowiak Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej102711700470 2:49.97
7 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 2:50.71
8 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 2:50.86
9 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 2:52.57

10 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św. 100612700369 2:58.67
11 Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 104906700040 2:59.74
12 Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 101506700044 3:00.85
13 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce 100912700242 3:04.55
14 Cieślicki Mikołaj 12 Akwedukt Kielce 3:11.93
15 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 3:19.31
16 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 100912700259 3:21.78
17 Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 104906700017 3:34.45
18 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce 100912700241 NT
19 Artwik-Sieroń Alan 09 Akwedukt Kielce NT

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
05-11-2023 - 12:31 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:57.85 SKP Barakuda Starachowice BASTA Staszów 22-09-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:58.53 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 30-09-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:02.42 MUKP Orka MOSiR Kielce ORKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:10.12 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Busko-Zdrój 23-10-2021

1 H2O Bochnia 1 H2O Bochnia NT
2 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
3 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
4 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce NT
5 Akwedukt Kielce 1 Akwedukt Kielce NT
6 BOSiR Brzesko 1 BOSiR Brzesko NT
7 Champion Tomaszów Maz. 1 Champion Tomaszów Maz. NT
8 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce NT
9 ORKA MOSiR Kielce 2 ORKA MOSiR Kielce NT

10 ORKA MOSiR Kielce 3 ORKA MOSiR Kielce NT
11 KP Koral Morawica 1 KP Koral Morawica NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 4,5 listopada 2023r

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
05-11-2023 - 12:42 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Jun.14-lat 1:46.92 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Kielce 09-11-2019
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:51.63 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 30-06-2013
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:04.32 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Stalowa Wola 09-06-2012
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:12.08 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Busko-Zdrój 07-11-2020

1 Szkoła Sportowa Równe Szkoła Sportowa Równe 2:06.67
2 H2O Bochnia 1 H2O Bochnia NT
3 H2O Bochnia 2 H2O Bochnia NT
4 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
5 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
6 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
7 Akwedukt Kielce 1 Akwedukt Kielce NT
8 Akwedukt Kielce 2 Akwedukt Kielce NT
9 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce NT

10 ORKA MOSiR Kielce 2 ORKA MOSiR Kielce NT
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